PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2012
	Константиновск
	№ 101

О внесении изменений в постановление администрации Константиновского района от 01.02.2011 г. № 131 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По приему заявлений и назначению государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Константиновском районе»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ (ред. От 03.12.2011) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 01.02.2011 № 131 следующие изменения:

1) пункт 11 раздела «Перечень необходимых документов для получения муниципальной услуги» дополнить подпунктом 6) следующего содержания: «Для получения муниципальной услуги заявителем может быть представлена универсальная электронная карта».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Т.И. Логвинову.
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела                                                                        М.Ю. Иванов
2